g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

Més/ano referéncia MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
28/02/2019 SALDO ANTERIOR
07/03/2019 APLICACAO
12/03/2019 APLICACAO
13/03/2019 RESGATE

Aplicagdo 19/02/2019

Aplicacéo 07/03/2019
15/03/2019 RESGATE

Aplicacéo 07/03/2019

Aplicagdo 12/03/2019
19/03/2019 APLICACAO
20/03/2019 RESGATE

Aplicacéo 12/03/2019

Aplicacdo 19/03/2019
26/03/2019 APLICACAO
27/03/2019 RESGATE

Aplicacéo 19/03/2019
28/03/2019 RESGATE

Aplicagdo 19/03/2019
29/03/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2019 3,636116182
29/03/2019 3,642113133

Rentabilidade

No més 0,1649
No ano 0,5255
Ultimos 12 meses  2,1887

6.138,19
35.098,16
14.522,24
18.517,19

6.141,91
12.375,28
36.795,80
22.738,42
14.057,38
94.532,09
67.704,55

468,74
67.235,81
12.462,74

771,52

771,52
22.105,01
22.105,01
16.908,46

6.138,19
156.615,23
145.894,07
49,11

0,00

0,00

49,11
16.908,46

Valor IOF Quantidade cotas

1.688,116552
9.650,013512
3.991,821062
5.089,487056
1.688,116552
3.401,370504
10.111,686860
6.248,643008
3.863,043852
25.973,333629
18.600,662786
128,777210
18.471,885576
3.422,740903
211,869660
211,869660
6.069,832100
6.069,832100
4.642,487196

(G337030952278264053
03/04/2019 10:28:09

Valor cota
3,637109933

3,637998741
3,638321465

3,638937846

3,639582479
3,639899867

3,641157876
3,641484108

3,641782777

Saldo cotas
11.338,130064

15.329,951126
10.240,464070

128,777210

26.102,110839
7.501,448053

10.924,188956

10.712,319296

4.642,487196

4.642,487196

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



