

## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

Mês/ano referência MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2019	SALDO ANTERIOR	6.138,19			1.688,116552		
07/03/2019	APLICAÇÃO	35.098,16			9.650,013512	3,637109933	11.338,130064
12/03/2019	APLICAÇÃO	14.522,24			3.991,821062	3,637998741	15.329,951126
13/03/2019	RESGATE	18.517,19			5.089,487056	3,638321465	10.240,464070
	Aplicação 19/02/2019	6.141,91			1.688,116552		
	Aplicação 07/03/2019	12.375,28			3.401,370504		
15/03/2019	RESGATE	36.795,80			10.111,686860	3,638937846	128,777210
	Aplicação 07/03/2019	22.738,42			6.248,643008		
	Aplicação 12/03/2019	14.057,38			3.863,043852		
19/03/2019	APLICAÇÃO	94.532,09			25.973,333629	3,639582479	26.102,110839
20/03/2019	RESGATE	67.704,55			18.600,662786	3,639899867	7.501,448053
	Aplicação 12/03/2019	468,74			128,777210		
	Aplicação 19/03/2019	67.235,81			18.471,885576		
26/03/2019	APLICAÇÃO	12.462,74			3.422,740903	3,641157876	10.924,188956
27/03/2019	RESGATE	771,52			211,869660	3,641484108	10.712,319296
	Aplicação 19/03/2019	771,52			211,869660		
28/03/2019	RESGATE	22.105,01			6.069,832100	3,641782777	4.642,487196
	Aplicação 19/03/2019	22.105,01			6.069,832100		
29/03/2019	SALDO ATUAL	16.908,46			4.642,487196		4.642,487196

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 6.138,19 APLICAÇÕES (+) 156.615,23 RESGATES (-) 145.894,07 RENDIMENTO BRUTO (+) 49,11 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 49,11 SALDO ATUAL = 16.908,46

## Valor da Cota

28/02/2019 3,636116182 29/03/2019 3,642113133

## Rentabilidade

 No mês
 0,1649

 No ano
 0,5255

 Últimos 12 meses
 2,1887

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088